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SPONGEBOB SQUAREPANTS PLANKTON'S
ROBOTIC REVENGE

Cena 120,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0767

Producent Brak

Opis produktu
  

SpongeBob SquarePants: Plankton's Robotic Revenge to pierwsza odsłona cyklu gier o przygodach popularnego bohatera
kreskówek powstała po przejęciu praw licencyjnych przez koncern Activision (wcześniej należały one do THQ). Dewelopingu
tytułu podjęło się kanadyjskie studio Behaviour Interactive, znane z takich produkcji jak Ice Age : Continental Drift – Arctic
Games, Rango: The Video Game oraz Naughty Bear.

Akcja SpongeBob SquarePants: Plankton's Robotic Revenge toczy się po wydarzeniach przedstawionych w wydanej 10 lat
wcześniej grze SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom. Największy złoczyńca podwodnego miasta Bikini Dolne –
przebiegły Plankton odnajduje akumulatory wrzucone do oceanu przez statek transportowy. Zawarta w nich energia pozwala
mu zasilić gigantycznego robota, z pomocą którego kradnie sejf, gdzie zamknięty został przepis na słynną kanapkę – Kraby
Putty. Złoczyńca zdobył też mapę do trzech kluczy, które otwierają zamknięcie. SpongeBob i przyjaciele muszą pokrzyżować
jego niecne plany.

Rozgrywka łączy elementy przygodówki, platformówki 3D oraz strzelaniny z widokiem z perspektywy trzeciej osoby (TPP).
Wcielając się w role SpongeBoba, Patryka Rozgwiazdy, Skalmara Obłynosa, Sandy Pysi lub Pana Kraba gracze mają okazję
wykazać się zręcznością w pokonywaniu przeszkód, refleksem w walce z przeciwnikami oraz umiejętnościami logicznymi w
trakcie rozwiązywania łamigłówek.

SpongeBob SquarePants: Plankton's Robotic Revenge jest pierwszą grą w historii cyklu, która oferuje możliwość zabawy w
trybie kooperacji na jednej konsoli. Zastosowany przez deweloperów mechanizm pozwala dodatkowym graczom w dowolnym
momencie dołączyć lub odejść od gry.

Trójwymiarowa oprawa wizualna SpongeBob SquarePants: Plankton's Robotic Revenge utrzymana jest w kreskówkowej
stylistyce z zabawnymi animacjami oraz intensywną kolorystyką. Fani telewizyjnego serialu nie powinni mieć najmniejszych
problemów z rozpoznaniem ulubionych bohaterów oraz charakterystycznych lokacji.
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